UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N I 316 /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. IHD n. 46, de 6/5/2003,

RESOLVE:

Designar o servidor Roberto de Góes Ellery Júnior, ocupante do cargo
de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Coordenador de Graduação (FG-
2) do Departamento de Economia/ECO.

Brasília, 13 de -■ udr4\49- 	de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

2•••■•••••••••

ir‘,ICLIJÍDO1
DATA: 	O  	/ 	I

Marcel 	gsten

VVe 	er

A partir de 6/5/2003 	 UnB/D 	G/DAIA

	Page 1